

chrzest

Jezus powiedział: "Czyńcie wszystkie narody Moimi naśladowcami, chrzcząc je w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego, ucząc je zachowywać wszystko, co wam przykazałem".

📖 Mateusza 28:18-20

znaczenie słowa chrzcić

Greckie słowo oznaczające chrzest w Nowym Testamencie to **baptizo**.
To oznacza: zanurzyć się.

przyjęć chrzest

Ludzie uwierzyli w dobrą nowinę o Jezusie i zapytali: "Co mamy czynić? Piotr odpowiedział: "Odwróćcie się od waszego obecnego życia i przyjmijcie chrzest pod wezwaniem Jezusa Chrystusa, aby otrzymać przebaczenie za wasze grzechy i nieposłuszeństwo Bogu. Wtedy otrzymacie Ducha Świętego".

📖 Dzieje Apostolskie 2:37,38

Żydowski przywódca, Nikodem, również zapytał Jezusa, co powinien zrobić. Jezus powiedział mu, że każdy musi narodzić się na nowo. I że chrzest jest tego częścią.

📖 Jana 3:1-7

Kiedy można przyjąć chrzest?

W dzisiejszych czasach nawrócenie (wybranie Jezusa) i chrzest są często od siebie oddzielane, podczas gdy według Biblii życie chrześcijańskie zaczyna się od chrztu.



Jest to zadanie dla każdego, kto przychodzi uwierzyć w Jezusa. Nie musisz czekać, aż wystarczająco rozwiniesz się w wierze. Warunkiem jest wiara w Jezusa z całego serca.

📖 Dzieje Apostolskie 8:36-38

Grób wodny

Chrzest jest końcem starego życia, życia bez Jezusa. Życia, które ostatecznie prowadzi do śmierci. Dlatego woda chrzcielna jest również nazywana "grobem wodnym". Kiedy wynurzasz się z wody, chrzest pokazuje, że rozpoczęłeś nowe życie, życie z Jezusem. A to życie jest wieczne!

📖 Kolosan 2:11-13

📖 Rzymian 6:1-8

📖 1 Piotra 3:20-22

🗨️ do przemyślenia

- ▶ Czy wierzysz w Jezusa i nie zostałeś jeszcze ochrzczony przez zanurzenie? Znajdź innego chrześcijanina lub kościół, który może cię ochrzcić.

ochrzczony jako małe dziecko?

Często rodzice chrzczą swoje dzieci jako niemowlęta. W ten sposób chcą pokazać, że ich dziecko należy do Boga. Chcą również pokazać, że chcą wychować swoje dziecko w wierze w Jezusa.

To niezwykle piękne i cenne, że rodzice podejmują taką decyzję. Jednak według Biblii chrzest jest wyborem dokonywanym w oparciu o własną wiarę.



W Dziejach Apostolskich 15 można przeczytać o zażartej debacie: Czy nowo nawróceni poganie (nie-Żydzi) powinni być obrzezani i podlegać prawom żydowskim? Wniosek wyciągnięty przez apostołów, na czele z Piotrem, jest taki, że nie muszą być obrzezani. Ale apostołowie nie określili, że wierzący powinni chrzcić niemowlęta. Jezus również nigdy tego nie powiedział.

🗨️ do przemyślenia

Mateusza 3:13-17

- ▶ Jezus został obrzezany jako niemowlę, ale został ochrzczony jako dorosły.
- ▶ Czy chciałbyś pójść w Jego ślady i również przyjąć chrzest?

chrzest ogniem i Duchem Świętym

Ma być ochrzczony nie tylko wodą, ale także ogniem i Duchem Świętym.

📖 Mateusza 3:11

📖 Marka 1:8

📖 Dzieje Apostolskie 8:12-17

📖 Dzieje Apostolskie 19:2

🔍 Więcej informacji na ten temat można znaleźć w pliku do pobrania *Duch Święty*: [kliknij tutaj](#).



Więcej badań i informacji: www.revivor.nl

W przypadku pytań: [e-mail revivor.nl](mailto:revivor.nl)